...

She returns<sup>28</sup>

---

26 Cf. Mt. 7,26-27.

27 Cf. Prov. 30,4; Eccl. 1,14.

28 At the bottom of this page is written the custode (catchword) *Redit*. This is an indication that the next page should begin with this word *Redit*. But the next page in the manuscript

mihi [faciet ut] illas querelas de iniuriis ab Hispanis sibi illatis, et de ista effusione / .....inis innocentis cuius Hispani sunt causa; secundum omnem apparentiam et quantum / illuminatio supernaturalis in magna tranquillitate et abstractione sine / .....one potentialium inferiorum; id fiebat celeriter et uelociter, sed cum plena / .....tudo .....ntione ueritatis; et ista certitudo ab illo tempore sic mansit aliquando cum / [25] .....aliquo.....itudine amoris propter iniuriam quae Dilecto meo et multis animabus / .....rogatur. /

.....u..b[is] intimae illae quae.....iae Dilecti aliquid portendunt, et ad illas bene attendere oportet / .....s.....nde [aff]ectus p.....os; nam si haec sint uera, non tam suauiter trans[ibunt] / .....nius, sine post aliquod te ..... pro certo Dilectus ista non permittet sic transire, quia / [30] .....[ennis], magnum ..... isi forte in meis illuminationibus decipiar; quod / .....uodem non potui.. me cohibere, quem haec annotarim, postquam saepius / .....m f.... in abundantia inter scribendum cum tali pondere et sertim / ..... haeream consternata. Tempus docebit, a quo spiritus / .....u..... mihi quod auaritia fefellerit sapientiam Hispaniorum. /

[35] .....Redit //

### 34r

[1] Die 4 Julii intellexi, ciuitatem Traiectensem Regi Galliae traditum eodem / die quo mihi significabatur, Regem accepisse auxilium et assistentiam a sanctis / Angelis, n. die 30 Junii; sit inde Deus benedictus in saecula. /

Patitur quasi infernale tormentum pro peccatis Regis Galliae, quod / [5] tormentum utcumque describit, et diu patitur sine solatio. /

Usque ad octauam Julii, Dilectus secundum omnem apparentiam, me usus est, ut satis- / facerem pro delictis Regis Galliae, accepta mea praesentatione ad satisfaciendum / pro illo, et patendas etiam paenas infernales; quod certo quodam modo mihi fuit / concessum per insolitum, et a me hactenus non probatum tormentum, quod debui / [10] sustinere in anima mea, et mihi uidebatur esse poena infernalis. / Mihi uidebatur, quod sub corde meo quasi accenderetur ignis, quo cor ineffabili / modo cruciabatur, et tormentabatur; praeterea omnia, quae per sensus, per auditum, / uisum, tactum, et gustum poterant intrare; Item per imaginationem, uel alias / potentias sensituias, ista omnia, ista abiecta uidebantur tendere ad cor, ad / [15] illud cruciandum modo ineffabili. /